Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro medico
GUIPUZCOA

allianz.es
©@domf X Cuadromedico.de/allianz


https://cuadromedico.de/allianz

iNDICE

Informacion General

URGENCIAS

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

SAN SEBASTIAN CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

ANALISIS CLINICOS HOSPITALARIOS

HOSPITAL DE DiA ONCOLOGICO

HOSPITALIZACION GENERAL

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

PEDIATRIA

ENFERMERIA

ATENCION ESPECIALIZADA

ALERGOLOGIA

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

CIRUGIA PEDIATRICA

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA
CIRUGIA TORACICA

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

ENDOCRINO Y NUTRICION

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

MEDICINA INTERNA

NEFROLOGIA

NEUMOLOGIA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

OFTALMOLOGIA

Fecha de generacion: 29/05/2025

>2

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14
14
15
15
16
16
16
16
16
16
17



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

GUIPUZCOA PROVINCIA
ANDOAIN
ARRASATE / MONDRAGON

Informacion General

ONCOLOGIA MEDICA

OTORRINOLARINGOLOGIA

PSIQUIATRIA

REHABILITACION

REUMATOLOGIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFiA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.
TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

LASERTERAPIA PROSTATICA

PODOLOGIA

PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Fecha de generacion: 29/05/2025

17
17
18
18
18
18
20
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
23
24
24
24
24
25
25
25
25
26
27
27
28



iNDICE

Informacion General

AZPEITIA

BEASAIN

BERGARA

DEBA

EIBAR

ERRENTERIA

HERNANI

HONDARRIBIA
IRUN

LASARTE - ORIA

LEGAZPI

ONATI

ORDIZIA

PASAIA

TOLOSA

URRETXU

ZARAUTZ

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Fecha de generacion: 29/05/2025

>4

32
32
33
33
33
35
35
35
36
41
41
41
41
43
43
48
48
49









INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

SAN SEBASTIAN

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

URGENCIAS ODONTOLOGICAS

Avda. Zumalakarregi, 7
Tel.: 943 228 438 - 943 359 601

<9

>URGENCIAS - SAN SEBASTIAN <

Fecha de generacion: 29/05/2025



>URGENCIAS - GUIPUZCOA PROVINCIA<

GUIPUZCOA PROVINCIA

IRUN
URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Teknia Centro Médico

SanJuan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

TOLOSA
URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

Fecha de generacion: 29/05/2025

>10



SAN SEBASTIAN CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
ANALISIS CLINICOS HOSPITALARIOS

Laboratorio Uriarte

C/ Fuenterrabia, 25 1°
Tel.: 943 463 441 - 943 467 221

HOSPITAL DE DiA ONCOLOGICO

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

HOSPITALIZACION GENERAL

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Aizpuru Aseguinolaza, Carlos

C/ Catalina de Erauso, 25 8°A
Tel.: 943 452 583

Centro Médico Arrasate
Pilarte Vives, Jorge

C/ Arrasate, 53
Tel.: 943 463 544 - 617 158 092

Centro Médico Urbieta
De Aramburu Pataut, José Francisco

<11

> PEDIATRIA | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

Iglesias Retamar, Rafael

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Acevedo Lopez, Guillermo
Arias, Paula Elizabeth

Gil Barrena, liigo

Lafuente Aboin, Angel

C/ Gran Viqg, 3

Tel.: 943 323 500

Ferndndez Gonzdlez, Ana l.

Avda. Francia, 13 1° B
Tel.: 943 326 981

Grau Paunero, Juan

C/ Istingorra, 1 Bajo Esquina Cl.Matia
Tel.: 943 214 243 - 943 218 807

Roncal Martinez, Juan Antonio

Paseo Francia, 3 1° Izg
Tel.: 943 320395

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Centro Médico Zurriola
Corina Mihaela, Bejan

Perez Castelli, Marcela Maria
C/ Gran Via, 3

Tel.: 943 323 500

Lépez - Araquistain Ortiz, M2 Jesls

Paseo Miramon, 174 Policlinica Guipuzcoa

Tel.: 943 002 800

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | APARATO DIGESTIVO <

Policlinica Gipuzkoa
Cavour Godoy, Kenio Enrique
Eizaguirre Arocena, Fco. Javier
Esparza Sdnchez, M? Ana
Garcia Albizuaq, Irati
Garmendia Amunarriz, Maria
Lopetegui, Ana Cecilia

Muioz - Seca Nardiz, Ignacio Maria
Ochotorena Elicegui, Amaia
Rezola Arcelus, Erika

Toba de Miguel, Raquel

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Zuatzu Klinika

Elizazu Erauskin, José Ignacio
Muguruza Oyarzabal, Ainhoa

C/ Zuatzu, 9 Edif Europa

Tel.: 943 249 549 - 943 308 208
$Comentarios:Telefono cita previa
943.506.060

ENFERMERIA

Centro Médico Urbieta
Vazquez Martin, Maria Lourdes

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Aramberri Elizalde, Anahi

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

Fecha de generacion: 29/05/2025

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Policlinica Gipuzkoa
Lasa Luaces, Eva
Quilez Les, Estefania Ines

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Policlinica Gipuzkoa
Egaiia Barrenecheq, J.M?
Sdanchez Abuin, Javier

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Zuatzu Klinika

C/ Zuatzu, 9 Edif Europa
Tel.: 943 249 549 - 943 308 208

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Zurriola
Alonso Galdn, Horacio
Lizasoain Urcola, Jacobo

C/ Gran Viqg, 3

Tel.: 943 323 500

Cormenzana Lizarribar, Enrique

C/ Elcano, 1 1°
Tel.: 943 421 053

Policlinica Gipuzkoa

Arenas Ruiz - Tapiador, Juan Ignacio
Cobian Malaver, Carol Julyssa
Martos Martin, Maider

>12



> CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

Olondris Rengel, Laura
Ugarteburu Soraluce, Idoia
Zozaya Larequi, Francisco Javier

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

CARDIOLOGIA

Uribe - Echeverria Martinez, Eduardo

Paseo Miramén, 174 Policlinica Gipuzkoa

Tel.: 943 002 755

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

Centro Médico Bihotz

Plaza Amezquetas, 16 Bajo
Tel.: 943 473 595

Iriarte Arotzarena, Ignacio

C/ Garibay, 18 1°
Tel.: 943 430 853

lzaguirre Yarza, Alberto

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 002 755

Kardiotek
Rengel Jiménez, Ainhoa
Rilo Miranda, Irene

C/ Maria Dolores Aguirre, 10
Tel.: 943 092 190

Policlinica Gipuzkoa

Ascensio Lemus, Marisol Guadalupe
Flores Vergara, Guisela Maria
Irazusta Olloquiegui, Xabier

lzaguirre Yarza, Alberto

Navarrete Lara, Gonzalo

Saputelli Francisco, Elizabeth Carolina
Uribe - Echeverria Martinez, Eduardo

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

<13

Policlinica Gipuzkoa
Sdenz Berbejillo, Alberto

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centro Médico Zurriola
Cormenzana Lizarribar, Enrique
Gonzdlez Reynaq, Jesus Hildebrando
C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Cormenzana Lizarribar, Enrique

C/ Elcano, 11°
Tel.: 943 421 053

Policlinica Gipuzkoa

Arana Ihiguez, Iiigo

Elésegui Aguirrezabala, José Luis
Fernandez Marzo, Ivan

Flores Jaime, Laura

Garcia Gonzdlez, Luis

Martin Lopez, Asier

Romero Fernandez, Beatriz
Vallejo Bernard, Cristina

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA <

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Fernando Esnal Leal
Esnal Leal, Fernando

C/ Gran Via (AyB),3 1°
Tel.: 943 277 920

Klinika Maxilaris
Elizondo Lazcano, Francisco Javier

Plaza Centenario, 1 Entlo Izda
Tel.: 943 426 767

CIRUGIA PEDIATRICA

Centro Médico Zurriola
Villanueva Mateo, Angel
C/ Gran Viag, 3

Tel.: 943 323 500

Policlinica Gipuzkoa
Barila Lompe, Patricia
Larreina de la Fuente, Leire
Ramos Garcia, José Luis
Paseo Miramon, 174

Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Betrdn Visus, Andrés

Avda. Libertad, la, 9 1°C
Tel.: 943 421 579

Centro Médico Zurriola

Legorburu Oyarzabal, Francisco Javier

Fecha de generacion: 29/05/2025

Salas Fernandez, Thais

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Policlinica Gipuzkoa
Albero Ripa, M? del Pilar
Camino Cinto, Vicente
Orozco Delgado, Oscar

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

CIRUGIA TORACICA

Cirugia Tordcica Gipuzkoa
lzquierdo Elenaq, José Miguel

Paseo Miramon, 174
Tel.: 629 910 803

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Arregui Murua, M? Asuncién

Pje. Alcolea, 7
Tel.: 943 437 100

Centro Médico Martinez de
Lizarduy
Martinez de Lizarduy Alvarez, lhigo

C/ Segundo Izpizua, 2
Tel.: 943 283 567

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Policlinica Gipuzkoa

De Vicente Aguirre, Aitor Xabier
Hiltun Cabredo, Ingrid

>14



> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

Martinez Buil, Ana
Serrano Ibarbia, Gonzalo
Uria Garcia, Carmen

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico Urbieta

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Yoldi Arrieta, Alfredo

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

Policlinica Gipuzkoa
Blazquez Lautre, Eva Maria
Yoldi Arrieta, Alfredo

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Urbieta
Landa Aranzabal, Juan Maria
C/ Urbieta, 58 Bajo

Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Artozqui Morras, Enrique
Huarte Martinez, Miren
Ifarra Velasco, M?josé

<15

Lecuona Artola, Arantxa
Viguri Aguirre, Leire

C/ Gran Viq, 3

Tel.: 943 323 500

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia

Alvarez Espinosa, Ysmael
Palacin Chavez, Karim Estela
Rodriguez Farradas, Estefania

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100 - 943 437 113

Policlinica Gipuzkoa
Aristegui Guridi, Olaia
Atutxa Esparta, Felipe
Céspedes Manterola, Juan
Fernandez Quintana, Blanca
Gonzalez Iriondo, Itziar
Matute de Paz, Marina
Novoa, Santiago Eduardo
Palacin Chavez, Karim Estela
Rubio Arroyo, Maria del Mar
Santa Cruz Sarasqueta, Teresa Esther
Uzcudun Jauregui, Nieves

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Pujol Azkue, Ignacio

Paseo Miramén, 174 Policlinica Gipuzkoa

Tel.: 660 529 828

Zuatzu Klinika

Alzola Elizondo, Irune

Artola Perez de Azanza, Maria
Becerra, Silvia Magdalena
Cornago Oliver, Sonia

Elias Alguacil, Margarita Dolores

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | NEUROLOGIA <

Gabarain Astorqui, Miguel
Garcia Jiménez, Miguel Angel
Mancisidor Iztueta, Mikel
Mateos Salillas, Celia

Murua Pérez, Emerson Javier
Rodriguez Santos, Javier
Solabarrieta ljurco, Ainhoa
Susperregui, Laura

C/ Zuatzu, 9 Edif Europa
Tel.: 943 249 549 - 943 308 208

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Policlinica Gipuzkoa
Trassorras Arriaran, Mikel

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

MEDICINA INTERNA

Camino Ortiz de Barrén, Xabier

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 033

Policlinica Gipuzkoa

Casanova Navarro, Yanire

Garcés Garmendia, José Luis

Garcia - Zamalloa Zamalloa, Alberto
Legarda lturrioz, Fco. Javier

Merino Moreno, Juan Luis

Sdnchez Ayaq, Eloy

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Sistiaga Berasategui, Fernando

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 002 800 - 943 002 719

Fecha de generacion: 29/05/2025

NEFROLOGIA

Policlinica Gipuzkoa

Camacho Ruizdiaz, Jhon Alexander
Muraq, Silvia Paula

Ruilova Gonzalez, Carmen Amanda

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

NEUMOLOGIA

Policlinica Gipuzkoa
Asensi Jurado, Aitor
Azcune Echeverria, Miren

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

NEUROCIRUGIA

Armendariz Guezala, Mikel

C/ Zuatzu, 8
Tel.: 943 506 506

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Viq, 3
Tel.: 943 323 500

NEUROLOGIA

Centro Médico Zurriola
Lasa Imaz, Asier

C/ Gran Viq, 3
Tel.: 943 323 500

>16



> OTORRINOLARINGOLOGIA | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Zurriola

De Benedetti, Giacomo

Pérez Torres, Diego

Rodriguez Maimén, Enrique Borque
C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Clinica Baviera
Alvarez Lopez, Alejandro
Salaberria Irastorza, Manuel

C/ Dulce Maria Loinaz, 2
Tel.: 900 180 200

Clinica Baviera

Amenabar Alonso, Asier

Jiménez de Muhana Romano, Ramén
C/ Andiag, 11

Tel.: 900 180 200

Gomez Telleria, Germdn
Pinar Sueiro, Sergio

Paseo Arbol de Gernika, 13 Bajo
Tel.: 943 460 689

Miranza Begitek

Albisu Urmeneta, Jon

Aramberri Agesta, Jaime Gabriel
Bidaguren Urbieta, Aritz

Cocco Jiménez, Ricardo Alfredo
Epelde Ciardn, Haritz

Etxabe Agirre, Enara

Graiia Lecuona, Marina

<17

Imaz Aristimuiio, Nora

Martinez Soroaq, Itxiar

Muiioz Solano, Javier

Ostolaza Bereciartua, Jose Ignacio
Pérez Sarriegui, Ane

Ruiz Hernandez, Laura

Ruiz Miguel, Miguel

Urkia Solorzano, Amaia

Urkola Carrera, Javier Haritz

Plaza Teresa de Calcuta, 7 Bajos
Tel.: 943 322 233

Policlinica Gipuzkoa
Farifia Narvdez, Héctor
Ruiz Vera, Lourdes
Sanchez Moling, Jorge

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

ONCOLOGIA MEDICA

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

OTORRINOLARINGOLOGIA

Casallas Austin, Paula Milena

C/ Parque de Alkolea, 7
Tel.: 943 322 121

Centro Médico Urbieta
Landa Aranzdbal, Miguel Angel
Martinez Basterra, Zurine
Navarro Sampedro, Juan José
C/ Urbieta, 58 Bajo

Tel.: 943 470 144

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

Centro Médico Zurriola
Landa Aranzdbal, Miguel Angel
Martin Berra, José Antonio
Navarro Sampedro, Juan José
C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Chielsa Estomba, Carlos Miguel
Goiburu Minguez, Miren Sonsoles
Martinez - Arraras Perez, Carlos
Soriano Reixaxh, Maria Montserrat

Paseo Miramén, 174 Policlinica Gipuzkoa
Tel.: 943 000 928

Gonzdlez Garcia, José Angel

C/ Zuatzu, 8 Edificio Oria Bajo 3-4
Tel.: 943 506 506

Salazar Riickauer, M2 Eugénia

Paseo Miramén, 174 Policlinica Guipuzcoa
Tel.: 943 308 052 - 943 002 800

PSIQUIATRIA

Centro Médico Zurriola
Palomo Lerchundi, Javier

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

Izko Gastén, Alicia

Plaza Pinares, 1 4°
Tel.: 943 287 665

Fecha de generacion: 29/05/2025

REHABILITACION

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Hospital de Dia Quirénsalud Donostia

Pje. Alcolea, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

Policlinica Gipuzkoa
Higelmo Benavides, Aranzazu

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

REUMATOLOGIA

Janin Mendiaq, Fernando

Avda. Zurriola, 6 2° Dcha.
Tel.: 943 277 189

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Aduriz Recalde, Enmanuel
C/ Zuatzu, 8 Bajo 3-4

Tel.: 943 506 506

Arriola Goenaga, Fco. Javier
C/ Prim, 27 2°

Tel.: 943 465 819

Arriola Goenaga, Fco. Javier

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 465 819

>18



> TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

Baguer Antonio, Alejandro

C/ Zuatzu, 8 Sendagrup
Tel.: 943 506 506

Centro Médico Urbieta

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Aguinaga Badiola, Joseba Inaki
Burutardn, Inés

Ferndndez Sevillano, Juan Luis
C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Cuellar Gutiérrez, Ricardo

Avda. Zumalakarregi, 15-4°
Tel.: 943 464736

Davila Ferndndez, Fernando

C/ Zuatzu, 8
Tel.: 943 506 506

De la Fuente Ortiz de Zarate, Javier
C/ Zuatzu, 8 Bajo 3-4

Tel.: 943 506 506

De la Herrdn Nunez, Gaspar

C/ Zuatzu, 8 Bajo 3-4

Tel.: 943 506 506

Escobar Martinez, Eduardo

C/ Zuatzu, 8 Bajos 3 y 4 Edif Oria
Tel.: 943 506 506

<19

Gonzalez Bosch, Francisco José

C/ Arrasate, 53 Consultorio Médico Arrasate

Tel.: 943 463 550

Goya Arrese, Ana Isabel

C/ Zuatzu, 8
Tel.: 943 506 506

J.Albillos Cirg. Artroscopica
Albillos Bartolomé, Javier

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 308 077

Montes Meding, Laura

C/ Zuatzu, 8 Bajo 3-4
Tel.: 943 506 506

Policlinica Gipuzkoa

Arrieta Alberdi, Josu

Busto Avis, Gorka

Camino Willhuber, Gaston Oscar
Carrillo Belloso, Ignacio

Cruz Morande, Sebastidn
Cuéllar Ayestaran, Adridan
Cuellar Ayestaran, Asier

Cuellar Gutiérrez, Ricardo

Lapitz Gonzdlez, Peio

Olavarria Lopez - Arostegui, Ignacio
Pajares Cabanillas, Samuel
Ponte Tellecheaq, Juan

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Royo Ferndndez, Jon Ander

C/ Zuatzu, 8 Edificio Oria
Tel.: 943 506 506

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | ANATOMIA PATOLOGICA <

Sendagrup Médicos Asociados
Aramayo Valls, Sebastian Jose
Ayerra Sanz, Mikel

Huarte Blazquez, Javier

C/ Zuatzu, 8 Bajo 3-4

Tel.: 943 506 506

Usabiaga Zarranz, Jaime

C/ Zuatzu, 8 Bajos 3 y 4 Edif Oria
Tel.: 943 506 506

Zaldua Unanue, Mikel A.

C/ Zuatzu, 8 Bajos 3 y 4 Edif Oria
Tel.: 943 506 506

UROLOGIA

Atencién Urolégica Madina &
Azparren

Azparren Echeverria, Javier
Madina Albisug, lon

C/ Urbieta, 56
Tel.: 943 434 595

Lluch Casta, Alberto

Paseo Miramon, 174
Tel.: 681863 118

Policlinica Gipuzkoa
Artozqui Morras, Enrique
Garmendia Olaizola, Gregorio
Gonzalez Diaz, Alejandro
Ibanez Aizeburu, Ramoén
Mendibil Dacal, Jests
Rodriguez Andrés, José Antonio

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Fecha de generacion: 29/05/2025

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLiNICOS

Centro Benta Berri (Lab. Uriarte)

Plaza Bentaberri, 2 Bajos
Tel.: 943219 193

Centro Médico Arrasate (Lab. Uriarte)

C/ Arrasate, 53 Bajo
Tel.: 943 463 544

Laboratorio Uriarte

C/ Fuenterrabia, 25 1°
Tel.: 943 463 441 - 943 467 221

Laboratorio Uriarte

C/ Zuatzu, 9 Parg.Empresarial Ed.Europa
22Pl.Local 2
Tel.: 943 463 441

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Grijalba Iturri, Marino

C/ San Bartolomé, 7
Tel.: 943 213720

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia
Elorriaga Barandiardan, Kepa

> 20



Rezola Solaun, Ricardo

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

DENSITOMETRIA OSEA

Centro Médico Urbieta
Recondo Bravo, José Antonio
C/ Urbieta, 58 Bajo

Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Riu Padilla, Ignacio

C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Consultorio Médico Arrasate

C/ Arrasate, 53
Tel.: 943 463 544

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia
Arozena Gorostegi, Xabier
Pagola Villar, Carlos

Pje. Alcoleq, 7
Tel.:943 437 100-943 437 113

Zuatzu Klinika
Murguiondo Olazdabal, Domingo

C/ Zuatzu, 9 Edif Europa
Tel.: 943 249 549 - 943 308 208

<21

> ECOCARDIOGRAFIA | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Hospital de Dia Quirénsalud Donostia

Pje. Alcolea, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

Zuatzu Klinika

Alzola Elizondo, Irune

Murua Pérez, Emerson Javier
Rodriguez Santos, Javier

C/ Zuatzu, 9 Edif Europa

Tel.: 943 249 549 - 943 308 208

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Médico Bihotz

Plaza Amezquetas, 16 Bajo
Tel.: 943 473 595

Centro Médico Urbieta

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel: 943 470 144

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Iriarte Arotzarena, Ignacio

C/ Garibay, 18 1°
Tel.: 943 430 853

Kardiotek
Rengel Jiménez, Ainhoa
Rilo Miranda, Irene

C/ Maria Dolores Aguirre, 10
Tel.: 943 092 190

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | HOLTER <

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

ECOGRAFIA UROLOGICA

Atencion Urolégica Madina & Azparren

C/ Urbieta, 56
Tel.: 943 434 595

Hospital de Dia Quirénsalud
Donostia
Ibanez Aizeburu, Ramoén

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100 -943 437 113

Lluch Casta, Alberto

Paseo Miramon, 174
Tel.: 681863 118

Policlinica Gipuzkoa

Ansa Goenaga, Javier
Garmendia Olaizola, Gregorio
Mendibil Dacal, Jesus
Rodriguez Andrés, José Antonio

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

ERGOMETRIA

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Kardiotek
Rengel Jiménez, Ainhoa
Rilo Miranda, Irene

C/ Maria Dolores Aguirre, 10
Tel.: 943 092 190

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

HOLTER

Centro Médico Bihotz
Plaza Amezquetas, 16 Bajo
Tel.: 943 473 595

Centro Médico Urbieta

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Fecha de generacion: 29/05/2025

Centro Médico Bihotz
Doxandabaratz llundain, Juan
Ferro Hugica, Juan José

Iriarte Arotzarena, Ignacio
Regalado Avila, Radl

Plaza Amezquetas, 16 Bajo
Tel.: 943 473 595

Centro Médico Urbieta

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

Kardiotek
Rengel Jiménez, Ainhoa
Rilo Miranda, Irene

C/ Maria Dolores Aguirre, 10
Tel.: 943 092 190

>22



> RADIOLOGIA CONVENCIONAL | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

MAMOGRAFIA

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Centro Médico Urbieta

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500

Consultorio Médico Arrasate
Jauregui Garmendia, Lourdes

C/ Arrasate, 53
Tel.: 943 463 544

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia
Arozena Gorostegi, Xabier

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

Policlinica Gipuzkoa

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

MEDICINA NUCLEAR

Instituto Oncolégico

Paseo Doctor José Begiristain, 119
Tel.: 943 328 000

<23

Arena Guibert, Ana

C/ Zuatzu, 8 Edificio Oria Bajo 3-4
Tel.: 943 506 506

Centro Médico Zurriola
Ramirez Crucera, Segundo
C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Policlinica Gipuzkoa
Arena Guibert, Ana
Ramirez Crucera, Segundo

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Urbieta
Recondo Bravo, José Antonio

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola
Riu Padilla, Ignacio

C/ Gran Via, 3
Tel.: 943 323 500
Consultorio Médico Arrasate

C/ Arrasate, 53
Tel.: 943 463 544

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | ENDOSCOPIA DIGESTIVA <

Hospital de Dia Quirénsalud
Donostia
Arozena Gorostegi, Xabier

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

Policlinica Gipuzkoa
Simén Yarza, Isabel

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro Médico Urbieta
Recondo Bravo, José Antonio

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia
Arozena Gorostegi, Xabier
Pagola Villar, Carlos

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100 - 943 437 113

Policlinica Gipuzkoa
Simén Yarza, Isabel

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

Fecha de generacion: 29/05/2025

Resonancia Manterola

C/ Manterola, 3 Bajo
Tel.: 943 463 550

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro Médico Urbieta
Recondo Bravo, José Antonio

C/ Urbieta, 58 Bajo
Tel.: 943 470 144

Centro Médico Zurriola

C/ Gran Viqg, 3
Tel.: 943 323 500

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia
Arozena Gorostegi, Xabier
Pagola Villar, Carlos

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

Policlinica Gipuzkoa
Simon Yarza, Isabel

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Centro Médico Zurriola
Alonso Galdan, Horacio
Lizasoain Urcola, Jacobo

C/ Gran Via, 3

Tel.: 943 323 500

> 24



FISIOTERAPIA

> PSICOLOGIA | SAN SEBASTIAN CAPITAL <

PODOLOGIA

Centro Rehabilitacion Alberdi
Alberdi Albeq, Ifigo

C/ Sancho El Sabio, 25
Tel.: 943 454 280

Consultorio Médico Arrasate
Erquicia Unanue, Onintze

Tejeria Goicoecheaq, Eider

C/ Arrasate, 53

Tel.: 943 463 544

Fisio Donosti

Iturralde Alzua, Oihane
Urbiztondo Tilves, Joseba

Ureta Anton, Laura

C/ Usandizaga, 12 Bajo Izquierda
Tel.: 630 626 272

Hospital de Dia Quirénsalud

Donostia

Aizpurua Arrieta, Onintza
Cristébal Iruretagoyen, Aritza
Iriondo Etura, Joseba
Ormazabal San Sebastian, Ane

Pje. Alcoleq, 7
Tel.: 943 437 100-943 437 113

LASERTERAPIA PROSTATICA

Atencion Urolégica Madina & Azparren

C/ Urbieta, 56
Tel.: 943 434 595

<25

Azurmendi Solano, Maialen

C/ Hernani, 4
Tel.: 943 422 998

Benegas Solaguestua, Alejandro

C/ Arrasate, 25
Tel.: 943 421 249

Centro Médico Zurriola
Mugika Mendiola, Sara
Rotaeche Echave, Telmo
Zubiola Blazquez, Olatz

C/ Gran Vig, 3

Tel.: 943 323 500

Molté Pinillos, Claudia

Paseo Mikeletes, los, 12
Tel.: 696 319 687

Policlinica Gipuzkoa
Garate Candamio, Leire

Paseo Miramon, 174
Tel.: 943 502 049 - 943 002 800

PSICOLOGIA

Centro Médico Zurriola
Ximenez Crespo, liligo

C/ Gran Vig, 3
Tel.: 943 323 500
Madina Salustiano, Javier

C/ Sanchez Toca, 9
Tel.: 617 206 115

Fecha de generacion: 29/05/2025



> SAN SEBASTIAN CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

Peiagaricano Hoeks, Susana

Plaza Paloma Miranda, 3 Avda. Barcelona
Tel.: 943 433 061

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Sendagrup Médicos Asociados
Marin Paredes, Miguel

C/ Zuatzu, 8 Bajo 3-4
Tel.: 943 506 506

Fecha de generacion: 29/05/2025

> 26



GUIPUZCOA PROVINCIA

ANDOAIN

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Andoain
Barreto Vasquez, Astridz

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Centro Médico Andoain

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Centro Médico Andoain
Giraldo Tugores, Margarita Soledad

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

CARDIOLOGIA

Centro Médico Andoain

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centro Médico Andoain
Garcia Ruiz, Salud
Goitia Alonzi, Valmy

<27

> NEUROLOGIA | ANDOAIN <

Gutiérrez Riostos, Rodrigo

Lépez Deogracias, Maite

Martinez Garcia, Francisco

Rolddn Villavicencio, Javier Ismael
Vujcic Bumstead, Natasa

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Andoain
Mon de Lima, Astrid

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

NEUMOLOGIA

Centro Médico Andoain
Sayago Rezaq, Itxaso

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

NEUROCIRUGIA

Centro Médico Andoain
Fasano, Francisco

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

NEUROLOGIA

Centro Médico Andoain
Gomez Betancur, Lucas Felipe
Martin Berra, Juan Carlos

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

Fecha de generacion: 29/05/2025



> ARRASATE / MONDRAGON | APARATO DIGESTIVO <

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Andoain
De Benedetti, Giacomo
Telleria Etxeberria, Mari Carmen

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

REHABILITACION

Centro Médico Andoain
Garcia Veldsquez, M? Alejandra
Grijelmo Mintegui, Javier

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

REUMATOLOGIA

Centro Médico Andoain
Valero Jaimes, Alejandro

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

UROLOGIA

Centro Médico Andoain
Sanchez lturri, Damaso

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Andoain
Lépez de Lacalle, José M?
Salazar Guinea, Angel

Fecha de generacion: 29/05/2025

Villagra, Paula

C/ Larramendi, 16
Tel.: 943 305 999

ARRASATE / MONDRAGON

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Udalaitz
Luengo Lopez, Ana Isabel

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

ENFERMERIA

Centro Médico Udalaitz

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

ATENCION ESPECIALIZADA
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Centro Médico Udalaitz
Dominguez Folgado, Roberto
Fernandez Fernandez, Marta

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Udalaitz
Calvo ifiguez, Maria
Carreito Macian, Ramiro

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

>28



> NEUROLOGIA | ARRASATE / MONDRAGON <

CARDIOLOGIA GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Idoate Carvajal, Miguel Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Avgda Navarra, 4 Bajo (Zuatzu Klinika) Centro Médico Udalaitz

Tel: 943792018

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Centro Médico Udalaitz
Magrach Barcenilla, Luis Alberto

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Centro Médico Udalaitz
Olaizola Nogales, M? Yolanda

C/ Nafarroa Etorbidea, 3
Tel.: 943 794 422

Centro Médico Udalaitz
Heras Gonzdlez, Sonia

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico Udalaitz
Pérez Yeboles, Josu

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

<29

Viguri Aguirre, Leire

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

Zuatzu Klinika

Cornago Oliver, Sonia

Elias Alguacil, Margarita Dolores
Gabarain Astorqui, Miguel
Murua Pérez, Emerson Javier
Rodriguez Santos, Javier
Solabarrieta ljurco, Ainhoa
Susperregui, Laura

Avda. Navarra, 4
Tel.: 943 792 018

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Udalaitz
Garcia Ruiz, Fernando E.

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

NEUMOLOGIA

Centro Médico Udalaitz

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

NEUROLOGIA

Centro Médico Udalaitz
Gomez Betancur, Lucas Felipe

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

Fecha de generacion: 29/05/2025



> ARRASATE / MONDRAGON | ECOCARDIOGRAFIA <

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Udalaitz
Garcia Gémez, Pio Jesls

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Médico Udalaitz
Landa Aranzdabal, Miguel Angel
Martinez Basterra, Zurihe
Navarro Sampedro, Juan José

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

Igartua Almandoz, Julidn

Plaza Euskal Herria, 3-BJ Centro Médico
Udalaitz
Tel.: 943 794 422

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Udalaitz
Diego Garcia, Arsenio
Gabarain Morcillo, Imanol
Gonzalez Bosch, Francisco José
Pernaut Sarnago, Emilio

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

Diego Garcia, Arsenio

Plaza Euskal Herria, 3-BJ Centro Médico
Udalaitz
Tel.: 943 794 422

Fecha de generacion: 29/05/2025

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Uriarte

Avda. Navarra, 4 Bajo
Tel.: 943792 018

DENSITOMETRIA OSEA

Centro Médico Udalaitz

Torres Amann, Juan

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

Zuatzu Klinika
Murguiondo Olazéabal, Domingo

Avda. Navarra, 4
Tel.: 943 792 018

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Zuatzu Klinika
Murua Pérez, Emerson Javier

Avda. Navarra, 4
Tel.: 943792018

ECOCARDIOGRAFIA

Idoate Carvajal, Miguel

Avgda Navarra, 4 Bajo (Zuatzu Klinika)
Tel.: 943792 018

> 30



> FISIOTERAPIA | ARRASATE / MONDRAGON <

ECOGRAFIA UROLOGICA

Centro Médico Udalaitz
Rincén Mayans, Anibal

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

ERGOMETRIA

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Idoate Carvajal, Miguel

Avgda Navarra, 4 Bajo (Zuatzu Klinika)
Tel.: 943792018

HOLTER

Torres Amann, Juan

C/ Nafarroa Etorbideq, 3
Tel.: 943 794 422

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Idoate Carvajal, Miguel

Avgda Navarra, 4 Bajo (Zuatzu Klinika)
Tel.: 943792 018

MAMOGRAFIA

Centro Médico Udalaitz
Torres Amann, Juan

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Udalaitz

Torres Amann, Juan

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

Zuatzu Klinika

Avda. Navarra, 4
Tel.: 943 792 018

<31

Centro Médico Udalaitz

Torres Amann, Juan

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Abian Fisioterapia
Baena Gorosabel, Saioa
Ceciaga Ajurta, Arkaitz
Lasa Elgarresta, Kizkitza
C/ Lapurdi, 11

Tel.: 943 799 744

Aiur Fisioterapia
Ayani Altube, M? Luisa
Igartua Beristain, Esther
Urkiola Azkarate, Aitziber

C/ Nafarroq, 3 Bajo
Tel.: 943 503 899

Centro Fisio.Basterretxea

Avda. Garibai, 6-B
Tel.: 943 770 396

Fecha de generacion: 29/05/2025



> BEASAIN | ANALISIS CLINICOS <

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Abian Fisioterapia

C/ Lapurdi, 11
Tel.: 943799 744

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Centro Médico Udalaitz
Alvarez Alvarez, Rubén

Plaza Euskal Herria, 3 Bajos
Tel.: 943 794 422

AZPEITIA

ATENCION ESPECIALIZADA
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Fueyo Pestaina, Sara

C/ Ildefonso Gurritxaga, 7
Tel.: 943 150 706

Murillo Carrasco, Ane

Plaza Damaso Azkue, 2
Tel.: 943 150 706

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Galarza Arrazola, Inés

Avda. Artzubia, 16 Bajo
Tel.: 943 151 149

Fecha de generacion: 29/05/2025

PODOLOGIA

C/ Pablo VI, 9 Oinarri Podologia
Tel.: 943 811 409

BEASAIN

ATENCION ESPECIALIZADA
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Zuatzu Klinika
Elias Alguacil, Margarita Dolores

Plaza Zelaeta Berri, 3 Centro Bioquiros
Tel.: 943 027 661

OFTALMOLOGIA

Miranza Begitek Beasain
Albisu Urmeneta, Jon

Grana Lecuona, Marina

Imaz Aristimuino, Nora
Martinez Soroaq, Itxiar

Pérez Sarriegui, Ane

C/ Zapatari, 2

Tel.: 943 805 808

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Bioqiros (Lab. Uriarte)

Plaza Zeloeta Berri, 3 Bajo
Tel.: 943 027 661

>32



BERGARA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

> GINECOLOGIA | EIBAR <

EIBAR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Linea Médica: 900 300 386

Valverde Lizundia, Antonio

C/ Boni Lascurain, 2 Bajo
Tel.: 943 762 050

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Martinez Luque, José Luis

C/ Bidekurutzeta, 32 Bajos
Tel.: 943 767 039

Ormazabal Fisioterapia
Ormazabal Iraola, Unai

C/ Telleria, 6 Bis Ofic. 11
Tel.: 943 765 335

DEBA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Deba Rehabilitacién

C/ San Roke, 12 Bajo
Tel.: 943 192 539

<33

Sarasqueta Aramburu, Idoya

Paseo De Urkizu, 13 Torres Orbea. Centro
Médico Eibar
Tel.: 943 544 262

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Centro Médico Eibar
Ferndandez Lazaro, Luis Antonio

Paseo Urquizu, 11 1°Puerta
Tel.: 943 544 262

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Garcia Gonzalez, Luis

Paseo Urkizu, 13
Tel.: 943 120 200

GINECOLOGIA

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Sanchez Montero, Manuel

C/ Bidebarrieta, 20 1°C
Tel.: 943 201 290

Fecha de generacion: 29/05/2025



> EIBAR | MAMOGRAFIA <

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Zuatxu Klinika

Alzola Elizondo, Irune

Elias Alguacil, Margarita Dolores
Susperregui, Laura

Paseo Urkizu, 11 12 Planta
Tel.:943 121 021

OFTALMOLOGIA

Cortazar Galarza, Laura

Errebal, 14 -Sétano
Tel.: 943 203 835

OTORRINOLARINGOLOGIA

Goémez Estancona, Nemesio

C/ Toribio Etxebarria, 17 2
Tel.: 943 201 833

UROLOGIA

Centro Médico Eibar
Ibanez Aizeburu, Ramoén

Pg. Urquizu, 11 1 Pta Torres Orbea
Tel.: 943 544 262

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Cons. Ginec. Eibar (Lab. Uriarte)

Paseo Urkizu, 11
Tel.: 943 121 021

Fecha de generacion: 29/05/2025

IMQ Analisis Clinicos Eibar

C/ Otaola Hiribideq, 2 Bajo
Tel.: 943 202 722

DENSITOMETRIA OSEA

Zuatxu Klinika
Murguiondo Olazdabal, Domingo

Paseo Urkizu, 11 12 Planta
Tel:943 121 021

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Médico Eibar
Fernandez Lazaro, Luis Antonio

Paseo Urquizu, 11 1°Puerta
Tel.: 943 544 262

ERGOMETRIA

Centro Médico Eibar
Ferndndez Lazaro, Luis Antonio

Paseo Urquizu, 11 1°Puerta
Tel.: 943 544 262

HOLTER

Centro Médico Eibar
Ferndndez Lazaro, Luis Antonio

Paseo Urquizu, 11 1°Puerta
Tel.: 943 544 262

MAMOGRAFIA

Zuatxu Klinika
Murguiondo Olazdabal, Domingo

Paseo Urkizu, 11 12 Planta
Tel.: 943 121 021

>34



RADIOLOGIA CONVENCIONAL

> MEDICINA GENERAL | HONDARRIBIA <

ERRENTERIA

Centro Médico Eibar

Pg. Urquizu, 11 1 Pta Torres Orbea
Tel.: 943 544 262

Zuatxu Klinika

Paseo Urkizu, 11 12 Planta
Tel.: 943 121 021

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

ATENCION ESPECIALIZADA
REHABILITACION

C. Rhb. Psico - Fisico

C/ Aldakoneaq, 1 Bajo
Tel.: 943 340 112

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Lépez de Guerefiu Urisabel, Oscar

C/ Eibarki Txikito Kale, 12 Bajo Dcha.
Tel.: 943 121 480

PODOLOGIA

C. Rhb. Psico - Fisico
Alustiza Martinez, Ana
Vidal Pombo, Olatz

C/ Aldakoneaq, 1 Bajo
Tel.: 943 340112

Albizu Aztiria, Julen

C/ Fermin Calbeton, 4 Zutoi Podologia Eibar
Tel.: 943 208 641

Rivero Zabaletaq, Ifaki

C/ Fermin Calbetén, 4 2°
Tel.: 943 811 409

PSICOLOGIA

HERNANI

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Dos Santos Do Beto, Roberto

C/ Barrio Anciola, 16 Bajo
Tel.: 943 556 427 - 943 321 586

HONDARRIBIA

Mondragén Lili, Oscar

C/ Urkizu, 13
Tel.: 943 206 823

<35

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Gutiérrez Esteban, José Luis

C/ Matxin de Arzu, 14
Tel.: 943 640 550

Fecha de generacion: 29/05/2025



> IRUN | CARDIOLOGIA <

Roca Lorente, Juncal

C/ Matxin de Arzu, 14 Bajo
Tel.: 943 640 550

IRUN

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Bidasoa
Legorburu Martin, Alberto Valentin
C/ Lezo, 4

Tel.: 943 633 974

Martin San Juan, Maria Isabel

Avda. Iparralde, 3 3°lzda
Tel.: 943 621 228

Teknia Centro Médico
Ferndndez Casadevante, Alvaro
San Julian Carretero, Miguel
Thalamas Atienza, Aitor

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Teknia Centro Médico
Corina Mihaela, Bejan

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

Fecha de generacion: 29/05/2025

Zuatzu Klinika
Breda, Alessandro

C/ Jacobo Arbelaitz, 5 Trasera
Tel.: 943 617 888

ENFERMERIA

Centro Médico Bidasoa

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974

ATENCION ESPECIALIZADA
APARATO DIGESTIVO

Teknia Centro Médico

SanJuandela Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

CARDIOLOGIA

Centro Médico Bidasoa
Sollet Lépez, Luis Mario

C/ Lezo, 4

Tel.: 943 633 974

Teknia Centro Médico
Ferro Hugica, Juan José
Lucas Carbonero, Jaime

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

>36



CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centro Médico Bidasoa
Garcia Ruiz, Salud

C/ Lezo, 4

Tel.: 943 633 974

Teknia Centro Médico
Garcia Gonzalez, Luis
Martinez Parddvila, Roberto

SanJuandela Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Teknia Centro Médico
Salas Fernandez, Thais

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Teknia Centro Médico
Lera Imbuluzqueta, Miguel
Matthias Wilhelm, Kriiger

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Bidasoa
Pérez Larreaq, Elisa

C/ Lezo, 4

Tel.: 943 633 974

<37

> OFTALMOLOGIA | IRUN <

Teknia Centro Médico

Ecenarro Gonzalez - Echevarria, Elisa
Estomba Orio, Antonio

Oyarzabal Urquiola, Amaia

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

Zuatzu Klinika

Garcia Giménez, Miguel
Murua Pérez, Emerson Javier
Solabarrieta ljurco, Ainhoa
Susperregui, Laura

C/ Jacobo Arbelaitz, 5 Trasera
Tel.: 943 617 888

NEUROLOGIA

Centro Médico Bidasoa
C/ Lezo, 4

Tel.: 943 633 974
Teknia Centro Médico

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Bidasoa
Pérez Torres, Diego

C/ Lezo, 4

Tel.: 943 633 974

Clinica Baviera
Amenabar Alonso, Asier

Colén, 56
Tel.: 900 180 200

Fecha de generacion: 29/05/2025



> IRUN | ANATOMIA PATOLOGICA <

Teknia Centro Médico
Aranzasti Garcia, Maria Cristina
Douenne Jean, Louis Etienne
Larumbe Urias, Beatriz Maria
Rodriguez Maimén, Enrique Borque

SanJuandela Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

OTORRINOLARINGOLOGIA

Teknia Centro Médico
Landa Aranzdabal, Miguel Angel
Martinez Basterra, Zurifie
Navarro Sampedro, Juan José
Videgain Aristegui, Juan

San Juan de la Cruz, 5

Tel.: 943 660 150

PSIQUIATRIA

Teknia Centro Médico

SanJuan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

REHABILITACION

Teknia Centro Médico
Higelmo Benavides, Aranzazu

SanJuandela Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Bidasoa
Aguinaga Badiola, Joseba Inaki

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974

Fecha de generacion: 29/05/2025

Teknia Centro Médico
Ponte Tellecheaq, Juan
Zaldua Unanue, Mikel A.

SanJuandela Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

UROLOGIA

Centro Médico Bidasoa
Mendibil Dacal, Jesus

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974

Teknia Centro Médico
Ibanez Aizeburu, Ramén
Mendibil Dacal, Jesus

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Uriarte

C/ Jacobo Arbelaitz, 5 Bajo
Tel.: 943 617 888

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Médico Bidasoa
Legorburu Martin, Alberto Valentin

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974
Teknia Centro Médico

SanJuan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

>38



DENSITOMETRIA OSEA

> RADIOLOGIA CONVENCIONAL | IRUN <

Mendibil Dacal, Jesus

Zuatzu Klinika

C/ Jacobo Arbelaitz, 5 Trasera
Tel.: 943 617 888

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

HOLTER

Teknia Centro Médico

Zuatzu Klinika
Murua Pérez, Emerson Javier

C/ Jacobo Arbelaitz, 5 Trasera
Tel.: 943 617 888

ECOCARDIOGRAFIA

Ferro Hugica, Juan José

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

MAMOGRAFIA

Teknia Centro Médico

Centro Médico Bidasoa
Sollet Lépez, Luis Mario

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974
Teknia Centro Médico

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

ECOGRAFIA GINECOLOGICAY
OBSTETRICA

Fernandez Goenaga, José M?

SanJuandela Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Teknia Centro Médico
Ramirez Crucera, Segundo

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Bidasoa
Pérez Larreaq, Elisa

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974

ECOGRAFIA UROLOGICA

Centro Médico Bidasoa

C/ Lezo, 4
Tel.: 943 633 974

Teknia Centro Médico
Ferndndez Goenaga, José M

Teknia Centro Médico
Ibanez Aizeburu, Ramén

<39

SanJuande la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

Fecha de generacion: 29/05/2025



> IRUN | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

Zuatzu Klinika

C/ Jacobo Arbelaitz, 5 Trasera
Tel.: 943 617 888

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

PODOLOGIA

Aurrera Klinika

Fidalgo Martin, Ibon

Gonzdlez Urtizberea, Maider

Laca Blanco, Néstor

C/ Hondarribia, 34W Frente al N°33
Tel.: 623 007 321

Centro de Fisioterapia Kiro
Amostegui Corchén, Aitor

C/ San Pedro, 20 Bajo
Tel.: 943 633 201

Centro de Rehabilitaciéon Prim
Tolosa Echepare, Regina
Wodnik Valdés, Pedro

Colon, 6 Trasera
Tel.: 943 633 050

Lapresa, lker

C/ l1zaga, 1 Bajo
Tel.: 943 116 283

Teknia Centro Médico
Estomba Zubizarreta, Carlos
Gaztelumendi Ruano, Amaia

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

Fecha de generacion: 29/05/2025

Teknia Centro Médico
Martinez Avila, Miguel

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro de Fisioterapia Kiro
Amostegui Corchén, Aitor

C/ San Pedro, 20 Bajo
Tel.: 943 633 201

Zabala Recarte, Juncal

C/ Sefor de Aranzate, 8 Bajo
Tel.: 626 795 025

PSICOLOGIA

Teknia Centro Médico
Ximenez Crespo, liligo

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Teknia Centro Médico

San Juan de la Cruz, 5
Tel.: 943 660 150

> 40



LASARTE - ORIA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Borda Camino, M? Teresa
C/Olqg, 14

Tel.: 943 360 690
Mutiozabal Martin, Pablo

C/ Urdaneta, 9 1°
Tel.: 943 361 434

LEGAZPI

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Kailas Fisioterapia Zentroa

Aznar Cantero, Noemi

C/ Latxartegui, 11 Bajo
Tel.: 943 731 239

ONATI

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Aratz Fisioterapeutas
Gorospe Olazabal, Ainhize

Avda. Euskadi Etorbideq, 5
Tel.. 943718214

<41

> ENFERMERIA | ORDIZIA <

C. Fisioterapia Amagoia Garcia

Kortazar
Garcia de Cortazar Elorza, Amagoia

B° San Lorenzo, 12 Bajo lzda.
Tel.: 943 783 683

ORDIZIA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Ordizia Osasun Zentroa
Sampedro Orcero, Jorge
Vuijcic, Natasha

C/ Goiherri, 0 S/N

Tel.: 943 164 048

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Ordizia Osasun Zentroa
Ormaechea Goiri, Victor

C/ Goiherri, 0 S/N

Tel.: 943 164 048

ENFERMERIA

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

Fecha de generacion: 29/05/2025



> ORDIZIA | MAMOGRAFIA <

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

NEUROLOGIA

Ordizia Osasun Zentroa
Castillo Tabernero, M? del Mar

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

APARATO DIGESTIVO

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

OFTALMOLOGIA

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Ordizia Osasun Zentroa
Telleria Etxeberria, Mari Carmen
C/ Goiherri, 0 S/N

Tel.: 943 164 048

OTORRINOLARINGOLOGIA

Ordizia Osasun Zentroa
Querejeta Usabiaga, Juan M?
C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

REHABILITACION

Ordizia Osasun Zentroa
Alcelay, Olatz

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

GINECOLOGIA

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

Fecha de generacion: 29/05/2025

Ordizia Osasun Zentroa
C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

MAMOGRAFIA

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

> 42



RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Ordizia Osasun Zentroa

C/ Goiherri, 0 S/N
Tel.: 943 164 048

PASAIA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Ferndndez Romero, Enrique

C/ Pescaderia, 4 Entresuelo Izq.
Tel.: 943 399 286

<43

> PEDIATRIA | TOLOSA <

TRATAMIENTOS ESPECIALES
PODOLOGIA

Herndndez Pérez, Saioa

Avda. Navarra, 4 Bajo
Tel.: 943 518 339

TOLOSA

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

Fecha de generacion: 29/05/2025



> TOLOSA | GINECOLOGIA <

ENFERMERIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Giraldo Tugores, Margarita Soledad

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Querejeta Usabiaga, Juan M2

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675 799

APARATO DIGESTIVO

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

CARDIOLOGIA

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Garcia Ruiz, Salud
Lépez Deogracias, Maite

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Clinica Santa Maria de la Asunciéon

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675 799

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

GINECOLOGIA

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Centro Médico Belate
Ferro Hugica, Juan José

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

Fecha de generacion: 29/05/2025

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asunciéon
lzaguirre Yarza, J. Ramoén

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675 799

> 44



GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

> REHABILITACION | TOLOSA <

OFTALMOLOGIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Belate
Izaguirre Yarza, J. Ramoén

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675 799

MEDICINA INTERNA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

NEUMOLOGIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675 799

NEUROCIRUGIA

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncion
De Benedetti, Giacomo

Sacristan Cuerda, Maria Jesus

Zurutuza Bengoaq, Ane

Ctra. Izaskun, S/N

Tel.: 943 675799

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncion

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

PSIQUIATRIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

NEUROLOGIA

Centro Médico Belate
Del Campo Monedero, Lourdes

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

REHABILITACION

Centro Médico Belate
Lasa Imaz, Asier

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

<45

Clinica Santa Maria de la Asunciéon
Etxaniz Gabilondo, Maria

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

Fecha de generacion: 29/05/2025



> TOLOSA | HOLTER <

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

Ferndndez Sevillano, Juan Luis

Avda. Navarra, 14 Centro Médico Tolosa
Tel.: 656 415 337

UROLOGIA

Centro Médico Belate
Mendibil Dacal, Jesus
Sdnchez Iturri, Damaso

C/ Rondilla, 56

Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Herndez Manrique, Ignacio
Sdnchez lturri, Damaso

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Tolosa Kirol Medikuntza (Lab. Uriarte)

C/ lurre Auzuneq, 21-22 Bajo
Tel.: 943 570 671

Fecha de generacion: 29/05/2025

Clinica Santa Maria de la Asunciéon
Rezola Solaun, Ricardo

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

ECOCARDIOGRAFIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Beramendi Calero, Juan Ramén
lzaguirre Yarza, Alberto

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

ECOGRAFIA UROLOGICA

Centro Médico Belate

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Mendibil Dacal, Jests

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

ERGOMETRIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Beramendi Calero, Juan Ramoén
lzaguirre Yarza, Alberto

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

HOLTER

Clinica Santa Maria de la Asuncién
Beramendi Calero, Juan Ramoén

> 46



lzaguirre Yarza, Alberto

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675 799

MAMOGRAFIA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Centro Médico Belate
Ramirez Crucera, Segundo

C/ Rondilla, 56
Tel.: 943 698 808

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

<47

> PODOLOGIA | TOLOSA <

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clinica Santa Maria de la Asuncién

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

FISIOTERAPIA

Berazubi Fisioterapia Zentrua
Diez Cataling, Josu

C/ B®lurre, 11 Bajo

Tel.: 943 673 910

Clinica Santa Maria de la Asunciéon
Etxaniz Gabilondo, Maria

Ctra. Izaskun, S/N
Tel.: 943 675799

Ehun Fisioterapia - Imanol Saizar
Saizar Ibarzabal, Imanol

Plaza Agaramundu, 1
Tel.: 633 049 474

PODOLOGIA

Altuna Zubeldia, Oroitz
Lizarralde Gorostegui, Arantxa

C/ lurre Auzoa lobenea, S/n
Tel.: 943 117 801

Fecha de generacion: 29/05/2025



>ZARAUTZ | FISIOTERAPIA <

URRETXU

ATENCION ESPECIALIZADA
REHABILITACION

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Zuzendu Berria
Etxaniz Gabilondo, Maria

Labeaga, 33 D Bajo
Tel.: 943 725 262

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Zuzendu Berria
Etxaniz Gabilondo, Maria

Labeaga, 33 D Bajo
Tel.: 943 725 262

ZARAUTZ

ATENCION ESPECIALIZADA
OFTALMOLOGIA

Miranza Begitek Zarauz
Albisu Urmeneta, Jon

Epelde Ciardan, Haritz

Urkia Solorzano, Amaia

C/ Azara Kalea, 17

Tel:943 131123

REHABILITACION

Zaindu
Garcia Camacho, Lorenzo
Rey Rey, David

C/ Tamaixaq, 2 Bajo
Tel.: 943 833 355

Fecha de generacion: 29/05/2025

Zaindu

Garcia Camacho, Lorenzo
C/ Tamaixa, 2 Bajo

Tel.: 943 833 355

> 48



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Abian Fisioterapia: 32

Acevedo Lopez, Guillermo: 11
Aduriz Recalde, Enmanuel: 18
Aguinaga Badiola, Joseba Ifaki: 19,
38

Aizpuru Aseguinolaza, Carlos: 11
Aizpurua Arrieta, Onintza: 25
Alberdi Albea, Ifiigo: 25

Albero Ripa, M? del Pilar: 14
Albillos Bartolomé, Javier: 19
Albisu Urmeneta, Jon: 17, 32, 48
Albizu Aztiria, Julen: 35

Alcelay, Olatz: 42

Alonso Galan, Horacio: 12, 24
Altuna Zubeldia, Oroitz: 47

Alustiza Martinez, Ana: 35

Alvarez Alvarez, Rubén: 32

Alvarez Espinosa, Ysmael: 15
Alvarez Lopez, Alejandro: 17

Alzola Elizondo, Irune: 15, 21, 34
Amenabar Alonso, Asier: 17, 37
Amostegui Corchén, Aitor: 40

Ansa Goenaga, Javier: 22
Aramayo Valls, Sebastian Jose: 20
Aramberri Agesta, Jaime Gabriel: 17
Aramberri Elizalde, Anahi: 12
Arana Ifiguez, Ifigo: 13

Aranzasti Garcia, Maria Cristina: 38
Arena Guibert, Ana: 23

Arenas Ruiz - Tapiador, Juan Ignacio:
12

Arias, Paula Elizabeth: 11

Aristegui Guridi, Olaia: 15
Armendariz Guezala, Mikel: 16
Arozena Gorostegi, Xabier: 21, 23, 24
Arregui Murua, M2 Asuncion: 14
Arrieta Alberdi, Josu: 19

Arriola Goenaga, Fco. Javier: 18
Artola Perez de Azanza, Maria: 15
Artozqui Morras, Enrique: 15, 20
Ascensio Lemus, Marisol Guadalupe:
13

Asensi Jurado, Aitor: 16

Atencion Urologica Madina &
Azparren: 22, 25

<49

Atutxa Esparta, Felipe: 15

Ayani Altube, M2 Luisa: 31

Ayerra Sanz, Mikel: 20

Azcune Echeverria, Miren: 16

Aznar Cantero, Noemi: 41

Azparren Echeverria, Javier: 20
Azurmendi Solano, Maialen: 25
Baena Gorosabel, Saioa: 31

Baguer Antonio, Alejandro: 19

Barila Lompe, Patricia: 14

Barreto Vasquez, Astridz: 27
Becerra, Silvia Magdalena: 15
Benegas Solaguestua, Alejandro: 25
Beramendi Calero, Juan Ramoén: 46
Betran Visus, Andrés: 14

Bidaguren Urbieta, Aritz: 17
Blazquez Lautre, Eva Maria: 15
Borda Camino, M@ Teresa: 41
Breda, Alessandro: 36

Burutaran, Inés: 19

Busto Avis, Gorka: 19

C. Rhb. Psico - Fisico: 35

Calvo ifiiguez, Maria: 28

Camacho Ruizdiaz, Jhon Alexander:
16

Camino Cinto, Vicente: 14

Camino Ortiz de Barrén, Xabier: 16
Camino Willhuber, Gaston Oscar: 19
Carreio Macian, Ramiro: 28

Carrillo Belloso, Ignacio: 19
Casallas Austin, Paula Milena: 17
Casanova Navarro, Yanire: 16
Castillo Tabernero, M2 del Mar: 42
Cavour Godoy, Kenio Enrique: 12
Ceciaga Ajurta, Arkaitz: 31

Centro Benta Berri (Lab. Uriarte): 20
Centro Fisio.Basterretxea: 31

Centro Médico Andoain: 27

Centro Médico Arrasate (Lab. Uriarte):
20

Centro Médico Belate: 43, 44, 45, 46
Centro Médico Bidasoa: 36, 37, 39
Centro Médico Bihotz: 13, 21, 22
Centro Médico Biogiros (Lab. Uriarte):
32

Fecha de generacion: 29/05/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Centro Médico Eibar: 35

Centro Médico Udalaitz: 28, 29
Centro Médico Urbieta: 15, 19, 21, 22,
23

Centro Médico Zurriola: 9, 14, 16, 18,
20, 21, 22, 23, 24

Céspedes Manterola, Juan: 15
Chielsa Estomba, Carlos Miguel: 18
Clinica Santa Maria de la Asuncioén:
10, 43, 44, 45, 46, 47

Cobian Malaver, Carol Julyssa: 12
Cocco Jiménez, Ricardo Alfredo: 17
Cons. Ginec. Eibar (Lab. Uriarte): 34
Consultorio Médico Arrasate: 21, 23
Corina Mihaela, Bejan: 11, 36
Cormenzana Lizarribar, Enrique: 12,
13

Cornago Oliver, Sonia: 15, 29
Cortazar Galarza, Laura: 34
Cristobal Iruretagoyen, Aritza: 25
Cruz Morande, Sebastian: 19
Cuéllar Ayestaran, Adrian: 19
Cuellar Ayestaran, Asier: 19

Cuellar Gutiérrez, Ricardo: 19
Davila Fernandez, Fernando: 19

De Aramburu Pataut, José Francisco:
11

De Benedetti, Giacomo: 17, 28, 45
De Vicente Aguirre, Aitor Xabier: 14
De la Fuente Ortiz de Zarate, Javier:
19

De la Herran Nufiez, Gaspar: 19
Deba Rehabilitacion: 33

Del Campo Monedero, Lourdes: 45
Diego Garcia, Arsenio: 30

Diez Catalina, Josu: 47

Dominguez Folgado, Roberto: 28
Dos Santos Do Beto, Roberto: 35
Douenne Jean, Louis Etienne: 38
Doxandabaratz llundain, Juan: 22

Ecenarro Gonzalez - Echevarria, Elisa:

37

Egafa Barrenechea, J.M?: 12
Eizaguirre Arocena, Fco. Javier: 12
Elias Alguacil, Margarita Dolores: 15,

Fecha de generacion: 29/05/2025

29, 32, 34

Elizazu Erauskin, José Ignacio: 12
Elizondo Lazcano, Francisco Javier:
14

Elorriaga Barandiaran, Kepa: 20
El6segui Aguirrezabala, José Luis: 13
Epelde Ciaran, Haritz: 17, 48
Erquicia Unanue, Onintze: 25
Escobar Martinez, Eduardo: 19
Esnal Leal, Fernando: 14

Esparza Sanchez, M@ Ana: 12
Estomba Orio, Antonio: 37

Estomba Zubizarreta, Carlos: 40
Etxabe Agirre, Enara: 17

Etxaniz Gabilondo, Maria: 45, 47, 48
Farina Narvaez, Héctor: 17

Fasano, Francisco: 27

Fernandez Casadevante, Alvaro: 36
Fernandez Fernandez, Marta: 28
Fernandez Goenaga, José M2: 39
Fernandez Gonzalez, Ana l.: 11
Fernandez Lazaro, Luis Antonio: 33,
34

Fernandez Marzo, lvan: 13
Fernandez Quintana, Blanca: 15
Fernandez Romero, Enrique: 43
Fernandez Sevillano, Juan Luis: 19, 46
Ferro Hugica, Juan José: 22, 36, 39,
44

Fidalgo Martin, Ibon: 40

Flores Jaime, Laura: 13

Flores Vergara, Guisela Maria: 13
Fueyo Pestafa, Sara: 32

Gabarain Astorqui, Miguel: 16, 29
Gabarain Morcillo, Imanol: 30
Galarza Arrazola, Inés: 32

Garate Candamio, Leire: 25

Garcés Garmendia, José Luis: 16
Garcia - Zamalloa Zamalloa, Alberto:
16

Garcia Albizua, Irati: 12

Garcia Camacho, Lorenzo: 48
Garcia Giménez, Miguel: 37

Garcia Gomez, Pio Jesus: 30
Garcia Gonzalez, Luis: 13, 33, 37

>50



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Garcia Jiménez, Miguel Angel: 16
Garcia Ruiz, Fernando E.: 29

Garcia Ruiz, Salud: 27, 37, 44
Garcia Velasquez, M? Alejandra: 28
Garcia de Cortazar Elorza, Amagoia:
41

Garmendia Amunarriz, Maria: 12
Garmendia Olaizola, Gregorio: 20, 22
Gaztelumendi Ruano, Amaia: 40

Gil Barrena, Iiigo: 11

Giraldo Tugores, Margarita Soledad:
27,44

Goiburu Minguez, Miren Sonsoles: 18
Goitia Alonzi, Valmy: 27

Gomez Betancur, Lucas Felipe: 27, 29
Goémez Estancona, Nemesio: 34
Goémez Telleria, German: 17
Gonzalez Bosch, Francisco José: 19,
30

Gonzalez Diaz, Alejandro: 20
Gonzalez Garcia, José Angel: 18
Gonzalez Iriondo, Itziar: 15

Gonzalez Reyna, Jesus Hildebrando:
13

Gonzalez Urtizberea, Maider: 40
Gorospe Olazabal, Ainhize: 41

Goya Arrese, Ana Isabel: 19

Grafa Lecuona, Marina: 17, 32

Grau Paunero, Juan: 11

Grijalba lturri, Marino: 20

Grijelmo Mintegui, Javier: 28
Gutiérrez Esteban, José Luis: 35
Gutiérrez Riostos, Rodrigo: 27

Heras Gonzalez, Sonia: 29

Hernaez Manrique, Ignacio: 46
Hernandez Pérez, Saioa: 43

Higelmo Benavides, Aranzazu: 18, 38
Hiltun Cabredo, Ingrid: 14

Hospital de Dia Quirénsalud Donostia:
18, 21

Huarte Blazquez, Javier: 20

Huarte Martinez, Miren: 15

IMQ Analisis Clinicos Eibar: 34
Ibanez Aizeburu, Ramon: 20, 22, 34,
38, 39

<51

Idoate Carvajal, Miguel: 29, 30, 31
Igartua Almandoz, Julian: 30
Igartua Beristain, Esther: 31
Iglesias Retamar, Rafael: 11

Imaz Aristimuno, Nora: 17, 32
Instituto Oncolégico: 23

Ifarra Velasco, M?josé: 15

Irazusta Olloquiegui, Xabier: 13
Iriarte Arotzarena, Ignacio: 13, 21, 22
Iriondo Etura, Joseba: 25

lturralde Alzua, Oihane: 25
Izaguirre Yarza, Alberto: 13, 46, 47
Izaguirre Yarza, J. Ramoén: 44, 45
Izko Gaston, Alicia: 18

Izquierdo Elena, José Miguel: 14
Janin Mendia, Fernando: 18
Jauregui Garmendia, Lourdes: 23
Jiménez de Mufiana Romano, Ramon:
17

Laboratorio Uriarte: 11, 20, 30, 38
Laca Blanco, Néstor: 40

Lafuente Aboin, Angel: 11

Landa Aranzabal, Juan Maria: 15
Landa Aranzabal, Miguel Angel: 17,
18, 30, 38

Lapitz Gonzalez, Peio: 19

Lapresa, Iker: 40

Larreina de la Fuente, Leire: 14
Larumbe Urias, Beatriz Maria: 38
Lasa Elgarresta, Kizkitza: 31

Lasa Imaz, Asier: 16, 45

Lasa Luaces, Eva: 12

Lecuona Artola, Arantxa: 15
Legarda lturrioz, Fco. Javier: 16
Legorburu Martin, Alberto Valentin: 36,
38

Legorburu Oyarzabal, Francisco
Javier: 14

Lera Imbuluzqueta, Miguel: 37
Lizarralde Gorostegui, Arantxa: 47
Lizasoain Urcola, Jacobo: 12, 24
Lluch Casta, Alberto: 20, 22
Lopetegui, Ana Cecilia: 12

Lépez - Araquistain Ortiz, M? Jesus: 11
Lépez Deogracias, Maite: 27, 44

Fecha de generacion: 29/05/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Loépez de Guerefiu Urisabel, Oscar: 35
Lopez de Lacalle, José M?: 28
Lucas Carbonero, Jaime: 36
Luengo Lépez, Ana Isabel: 28
Madina Albisua, lon: 20

Madina Salustiano, Javier: 25
Magrach Barcenilla, Luis Alberto: 29
Mancisidor Iztueta, Mikel: 16

Marin Paredes, Miguel: 26

Martin Berra, José Antonio: 18
Martin Berra, Juan Carlos: 27

Martin Lopez, Asier: 13

Martin San Juan, Maria Isabel: 36
Martinez - Arraras Perez, Carlos: 18
Martinez Avila, Miguel: 40

Martinez Basterra, Zurifie: 17, 30, 38
Martinez Buil, Ana: 15

Martinez Garcia, Francisco: 27
Martinez Luque, José Luis: 33
Martinez Pardavila, Roberto: 37
Martinez Soroa, Itxiar: 17, 32
Martinez de Lizarduy Alvarez, Ifiigo:
14

Martos Martin, Maider: 12

Mateos Salillas, Celia: 16

Matthias Wilhelm, Kriiger: 37
Matute de Paz, Marina: 15

Mendibil Dacal, Jesus: 20, 22, 38, 39,
46

Merino Moreno, Juan Luis: 16

Molté Pinillos, Claudia: 25

Mon de Lima, Astrid: 27

Mondragoén Lili, Oscar: 35

Montes Medina, Laura: 19

Mugika Mendiola, Sara: 25
Muguruza Oyarzabal, Ainhoa: 12
Mufoz - Seca Nardiz, Ignacio Maria:
12

Mufoz Solano, Javier: 17

Mura, Silvia Paula: 16

Murguiondo Olazabal, Domingo: 21,
30, 34

Murillo Carrasco, Ane: 32

Murua Pérez, Emerson Javier: 16, 21,
29, 30, 37, 39

Fecha de generacion: 29/05/2025

Mutiozabal Martin, Pablo: 41
Navarrete Lara, Gonzalo: 13

Navarro Sampedro, Juan José: 17, 18,
30, 38

Novoa, Santiago Eduardo: 15
Ochotorena Elicegui, Amaia: 12
Olaizola Nogales, M? Yolanda: 29
Olavarria Lopez - Arostegui, Ignacio:
19

Olondris Rengel, Laura: 13

Ordizia Osasun Zentroa: 41, 42, 43
Ormaechea Goiri, Victor: 41
Ormazabal Iraola, Unai: 33
Ormazabal San Sebastian, Ane: 25
Orozco Delgado, Oscar: 14

Ostolaza Bereciartua, Jose Ignacio: 17
Oyarzabal Urquiola, Amaia: 37
Pagola Villar, Carlos: 21, 24

Pajares Cabanillas, Samuel: 19
Palacin Chavez, Karim Estela: 15
Palomo Lerchundi, Javier: 18
Pefiagaricano Hoeks, Susana: 26
Perez Castelli, Marcela Maria: 11
Pérez Larrea, Elisa: 37, 39

Pérez Sarriegui, Ane: 17, 32

Pérez Torres, Diego: 17, 37

Pérez Yeboles, Josu: 29

Pernaut Sarnago, Emilio: 30

Pilarte Vives, Jorge: 11

Pinar Sueiro, Sergio: 17

Policlinica Gipuzkoa: 9, 11, 17, 22, 23
Ponte Tellechea, Juan: 19, 38

Pujol Azkue, Ignacio: 15

Querejeta Usabiaga, Juan M?2: 42, 44
Quilez Les, Estefania Ines: 12
Ramirez Crucera, Segundo: 23, 39, 47
Ramos Garcia, José Luis: 14
Recondo Bravo, José Antonio: 21, 23,
24

Regalado Avila, Raul: 22

Rengel Jiménez, Ainhoa: 13, 21, 22
Resonancia Manterola: 24

Rey Rey, David: 48

Rezola Arcelus, Erika: 12

Rezola Solaun, Ricardo: 21, 46

>52



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Rilo Miranda, Irene: 13, 21, 22
Rincén Mayans, Anibal: 31

Riu Padilla, Ignacio: 21, 23

Rivero Zabaleta, Inaki: 35

Roca Lorente, Juncal: 36

Rodriguez Andrés, José Antonio: 20,
22

Rodriguez Farradas, Estefania: 15
Rodriguez Maimén, Enrique Borque:
17, 38

Rodriguez Santos, Javier: 16, 21, 29
Roldan Villavicencio, Javier Ismael: 27
Romero Fernandez, Beatriz: 13
Roncal Martinez, Juan Antonio: 11
Rotaeche Echave, Telmo: 25

Royo Fernandez, Jon Ander: 19
Rubio Arroyo, Maria del Mar: 15
Ruilova Gonzalez, Carmen Amanda:
16

Ruiz Hernandez, Laura: 17

Ruiz Miguel, Miguel: 17

Ruiz Vera, Lourdes: 17

Sacristan Cuerda, Maria Jesus: 45
Saenz Berbejillo, Alberto: 13

Saizar Ibarzabal, Imanol: 47
Salaberria Irastorza, Manuel: 17
Salas Fernandez, Thais: 14, 37
Salazar Guinea, Angel: 28

Salazar Ruckauer, M2 Eugénia: 18
Sampedro Orcero, Jorge: 41

San Julian Carretero, Miguel: 36
Sanchez Abuin, Javier: 12

Sanchez Aya, Eloy: 16

Sanchez lturri, Damaso: 28, 46
Sanchez Molina, Jorge: 17

Sanchez Montero, Manuel: 33
Santa Cruz Sarasqueta, Teresa
Esther: 15

Saputelli Francisco, Elizabeth
Carolina: 13

Sarasqueta Aramburu, ldoya: 33
Sayago Reza, ltxaso: 27

Serrano Ibarbia, Gonzalo: 15

Simoén Yarza, Isabel: 24

Sistiaga Berasategui, Fernando: 16

<53

Solabarrieta ljurco, Ainhoa: 16, 29, 37
Sollet Lopez, Luis Mario: 36, 39
Soriano Reixaxh, Maria Montserrat: 18
Susperregui, Laura: 16, 29, 34, 37
Tejeria Goicoechea, Eider: 25

Teknia Centro Médico: 10, 36, 37, 38,
39, 40

Telleria Etxeberria, Mari Carmen: 28,
42

Thalamas Atienza, Aitor: 36

Toba de Miguel, Raquel: 12

Tolosa Echepare, Regina: 40

Tolosa Kirol Medikuntza (Lab. Uriarte):
46

Torres Amann, Juan: 30, 31
Trassorras Arriaran, Mikel: 16
Ugarteburu Soraluce, Idoia: 13
Urbiztondo Tilves, Joseba: 25

Ureta Anton, Laura: 25

Uria Garcia, Carmen: 15

Uribe - Echeverria Martinez, Eduardo:
13

Urkia Solorzano, Amaia: 17, 48
Urkiola Azkarate, Aitziber: 31

Urkola Carrera, Javier Haritz: 17
Usabiaga Zarranz, Jaime: 20
Uzcudun Jauregui, Nieves: 15
Valero Jaimes, Alejandro: 28

Vallejo Bernard, Cristina: 13
Valverde Lizundia, Antonio: 33
Vazquez Martin, Maria Lourdes: 12
Vidal Pombo, Olatz: 35

Videgain Aristegui, Juan: 38

Viguri Aguirre, Leire: 15, 29

Villagra, Paula: 28

Villanueva Mateo, Angel: 14

Vujcic Bumstead, Natasa: 27

Vujcic, Natasha: 41

Wodnik Valdés, Pedro: 40

Ximenez Crespo, Ifigo: 25, 40

Yoldi Arrieta, Alfredo: 15

Zabala Recarte, Juncal: 40

Zaldua Unanue, Mikel A.: 20, 38
Zozaya Larequi, Francisco Javier: 13
Zuatxu Klinika: 35

Fecha de generacion: 29/05/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Zuatzu Klinika: 12, 31, 39, 40
Zubiola Blazquez, Olatz: 25
Zurutuza Bengoa, Ane: 45

Fecha de generacion: 29/05/2025 > 54



